债券代码：188745.SH 债券简称：H21旭辉3

关于“H21旭辉3”债券复牌的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应的法律责任。

特别提示：根据旭辉集团股份有限公司2021年面向专业投资者公开发行公

司债券（第三期）（以下简称“H21旭辉3”或“本期债券”） 于2025年6月27日至

2025年8月20日召开的持有人会议（以下简称“本次持有人会议”）审议通过的

重组方案，发行人已于2025年10月17日分别向本次持有人会议提供表决票且对

本次持有人会议全部议案的最终表决意见均为“同意”的债券持有人证券账户

（以下简称“同意账户”）兑付并注销其持有的本期债券同意张数（各同意账户

于最终有效表决票中填写的其持有且对本次会议全部议案的表决意见均为“同

意”的本期债券张数认定为“同意张数”）的0.2%（以下简称“同意费”）。

一、关于债券复牌及后续转让的相关安排

鉴于旭辉集团股份有限公司（以下简称“公司”或“发行人”）整体经营现状，

为做好后续债务偿付安排，保证公平信息披露，保护广大债券投资者的利益，

根据《上海证券交易所公司债券上市规则（2023年修订）》等相关规定，经公

司申请，本期债券于2025年9月16日起停牌。

现经公司申请，本期债券自2025年10月21日开市起复牌，复牌后继续按照

《关于为上市期间特定债券提供转让结算服务有关事项的通知》规定转让。具

体转让安排如下：

1、特定债券仅在上海证券交易所固定收益证券综合电子平台进行转让，代

码维持不变。

2、特定债券采用全价方式转让，转让的报价及成交均为包含应计利息的全

价，投资者需自行计算债券应计利息。

3、特定债券转让由中国证券登记结算有限责任公司提供逐笔全额结算服务。

4、特定债券转让的受让方，应当为符合《上海证券交易所债券市场投资者

适当性管理办法》有关规定的专业机构投资者。

本期债券发行规模为18.75亿元，债券余额为1,666,268,337.80元，债券面值

为88.99元/张。

二、持有人会议召开情况及债券后续偿付安排

停牌期间，根据本期债券召开持有人会议审议通过的重组方案，发行人已

于2025年10月17日分别向同意账户兑付并注销其持有的本期债券同意张数的

0.2%。

三、停牌期间其他重大事项

无。

四、联系方式

1、发行人：旭辉集团股份有限公司

地址：上海市闵行区申虹路1088弄39号恒基旭辉中心

联系人：旭辉债券工作小组

联系方式：021-60701001

2、受托管理人：国泰海通证券股份有限公司

地址：上海市静安区新闸路669号博华广场33楼

联系人：李丽娜、高岩

联系方式：021-38674860、13262682106

发行人将全力推进公司债券重组事宜，将严格按照有关法律法规以及持有

人会议表决通过的公司债券重组方案，做好债券偿付工作。同时，发行人将继

续与投资者积极沟通，保障债券投资者合法权益，不逃废债。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于“H21旭辉3”债券复牌的公告》之签章页）

旭辉集团股份有限公司

2025年 月 日